

MUNICIPIO DE TLAHUELILPÀN GOBIERNO MUNICIPAL 2023 OFICIO DE COMISIÓN



— (order y regiment)		Folio:	S/N
	V	Fecha:	28/08/2023
			т.
Nombre del Comisionado:	C. CARLOS DE JESUS BOLEAGA SA	ALDAÑA 🖳	EDADA
Nombre de la Dirección Municipal:	PRESIDENCIA MUNICIPAL		
Puesto que desempaña en el Area:	PRËSIDENTE MUNIC	IPAL	
Nombre del Programa Presupuestario:	REUNIONES DE C	SESTIÓN	a loso u l' s
Nombre del Componente:	REUNIONES DE GESTI	ÓN MUNICIPI	O DE TLAHUELILPA
	•		MATERIAL CONTRACTOR CONTRACTOR
Motivo de la Comision :	ASISTIR A DAR SEGUIMIENTO A LOS PROCE	SOS DE OBRA PUBLI	CA.
Lugar de la Comisión	ATOTONILCO DE TULA, F	IGO.	
Fecha de Autorizacion de la Comisión:	LUNES 28 DE AGOST	O DEL 2023	
	ON TOO PENAL SONO PROPERTY OF THE PROPERTY OF	. 144	

Responsable de la autorizacion de la comision

Comisionado

Vo. Bo.

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ

ADA CEI ENDEVODES CONTES

TESOREDICAMINICIPAL

C. CARLOS DE JESUS BOLEAGA SALDAÑA

> PRESIDENTE MUNICIPAL Vo. Bo. :

LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ
· SINDICO PROCURADOR

C. MARIA DEL PILAR ALVARADO ROMERO

OFICIAL MAYOR

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



OFICIO DE COMISIÓN



Folio:

S/N

	Fecha: 28/08/2023	
	OPERADO	
Nombre del Comisionado:	ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ	
Nombre de la Dirección Municipal:	PRESIDENCIA MUNICIPAL	
Puesto que desempaña en el Area:	PRESIDENTE MUNICIPAL	
Nombre del Programa Presupuestario:	REUNIONES DE GESTIÓN	
Nombre del Componente:	REUNIONES DE GESTIÓN	
Motivo de la Comision :	ASISTIR A DAR SEGUIMIENTO A LOS PROCESOS DE OBRA PUBLICA.	
Lugar de la Comisión	ATOTONILCO DE TULA, HGO.	
Fecha de Autorizacion de la Comisión:	LUNES 28 DE AGOSTO DEL 2023	
	CONTRACTOR AND	

Responsable de la autorizacion de la comision

Comisionado

Vo. Bo.

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ SINDICO PROCURADOR

C. MARIA DEL PILAR ALVARADO ROMERO

OFICHAL MANOR

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL